
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  41/2025 

Wójta Gminy Kamiennik 

z dnia 17 kwietnia 2025 roku 

 

 

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r. poz. 1465) art. 27a ustawy z dnia 16 września 2011 r.                

o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem skutków powodzi (t.j. Dz.U. z 2024 

r. poz. 654) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Gmina Kamiennik rezygnuje z wykonania ustawowego prawa pierwokupu nieruchomości 

położonej w Kłodoboku nr 14, gmina Kamiennik obejmującej działkę nr 108 o powierzchni 

0,1800 ha, dla której to w Sądzie Rejonowym w Nysie prowadzona jest księga wieczysta nr 

______________________, co do której zawarto warunkową umowę sprzedaży dnia 

16.04.2025 r. Repertorium A nr 3998/2025 przed notariuszem Maciejem Klauzińskim w 

Kancelarii Notarialnej w Nysie przy ulicy Biskupa Jarosława nr 1/2u. 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 Wójt Gminy Kamiennik 

                                                                                                                /-/ Kazimierz Cebrat 

 

 

 

 

 

 

 


